様式第1号(第2条関係)

  年度 受付 第     号

入 学 準 備 金 貸 付 申 請 書

年  月  日

  白岡市長        様

申請者

  入学準備金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

申 請 金 額 円

(

保

護

者)

申

請

者

住 所 白岡市 電 話

ふ り が な

生年月日 年 月 日
氏 名

職業・勤務

先 等

入学者と

の 続 柄

入

学

す

る

者

住 所   電 話

ふ り が な
生年月日 年 月 日

氏 名

出身校又は

在 学 校

  年  月  日

卒業・卒業見込み

志 願 先

学 校

①

②

③

連

帯

保

証

人
住 所   電 話

ふ り が な

生年月日 年 月 日
氏 名

職 業 ・

勤 務 先 等

入学者との

続柄(関係)

家

庭

の

状

況

氏 名 生年月日
申請者と

の 続 柄

職業又は在学校

名 及 び 学 年

収入の

有 無

同居の

有 無

調査事項

 ※添付書類

  1 申請者の世帯全員の記載されている住民票の写し及び連帯保証人の住民票の写し

  2 申請者及び連帯保証人の市区町村長が発行する所得証明書

  3 申請者及び連帯保証人の市区町村長が発行する市区町村税の納税証明書

  4 生徒の卒業(見込)証明書

  5 連帯保証人の身分証明書

  6 申請者及び連帯保証人の課税状況について市長が確認することの同意書

 注 調査事項の欄には、記入しないでください。